

PASS
 Sebastian Lackmann
 Am Hang 24
 21266 Jesteburg

Seite 1 von 5

Rechnungsnr.: DF210602195
 Kundennr.: 58990
 Datum: 16. Juni 2021
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
 Durchwahl: +49(0)5409403422
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210602479 vom 15.06.2021: Externe Belegnr. TEL / WA 14.06.2021:				Lieferung an: Bauernhof Menke, Hanstedt
1	20234		Verstellbare Gummistroppe 280 Verstellbare Gummistropfen, 8 mm, 280 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 3,10 kg	50	Stück	0,92	46,00
2	20214		Gummi-Spannring 200 mm, schwarz Gummi-Spannring, 8 mm, 200 mm, schwarz Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,92 kg	80	Stück	0,43	34,40
3	20215		Gummi-Spannring 250 mm, schwarz Gummi-Spannring, 8 mm, 250 mm, schwarz Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,64 kg	20	Stück	0,54	10,80
4	20212		Dreiloch-Planenhaken, Kunststo Dreiloch-Planenhaken, Kunststoff, grau, 45 x 40 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,24 kg	30	Stück	0,27	8,10
5	202380		Rundknopf f. 6/8 mm Seil, schw Rundknopf für 6/8 mm Seil, schwarz, Kunststoff, beidseitig montierbar, Ø 30 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,06 kg	30	Stück	0,30	9,00
6	40250		Knott Fahrwerksdämpfer Knott Fahrwerksdämpfer, bis 1800 kg, Einbauposition vor dem Rad 990001 Einbaulänge 230 bis 260 mm zul. Arbeitsbereich 230 bis 335 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,28 kg	8	Stück	14,06	112,48

Rechnung

Seite 2 von 5

Rechnungsnr.: DF210602195

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	14900		BÜNTE Bremsbackensatz A2050 BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm passend für AL-KO Radbremsen 2050/2051 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern, 4 Niederhaltefedern, 4 und Zugfeder für Rückmatikhebel (80560) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 3,28 kg	2	Stück	29,90	59,80
8	90169		KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50 KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50, für Typ 20-2425/1 und 20-964/1, bestehend aus: 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 2 Niederhaltefedern, (NEUTRAL VERPACKT) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,22 kg	2	Stück	31,00	62,00
9	10251		TOP-LAMP Kugelbirne, 12 V/5 W TOP-LAMP Kugelbirne, 12 Volt/5 Watt, Sockel G18,5 x 38 mm VPE: 10 Stück Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,36 kg	20	Stück	0,21	4,20
10	10253		TOP-LAMP Kugelbirne, 12 V/21 W TOP-LAMP Kugelbirne, 12 Volt/21 Watt, Sockel BA15s, S 25 x 47 mm VPE: 10 Stück Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 1,92 kg	20	Stück	0,22	4,40
11	102540		TOP-LAMP Soffitte, 12 V/5 W TOP-LAMP Soffitte 12 Volt/5 Watt, Sockel SV8,5, T11 x 43 mm VPE: 10 Stück Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,60 kg	40	Stück	0,32	12,80
12	10257		TOP-LAMP Kugelbirne, 12 V/21/5 W TOP-LAMP Kugelbirne, 12 Volt/21/5 Watt, Sockel BAY15d, S25 x 47 mm VPE: 10 Stück Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,02 kg	10	Stück	0,32	3,20
13	10026		ASPÖCK Squarepoint BGL weiß ASPÖCK Squarepoint Begrenzungsleuchte weiß H: 62 x B: 62 x T: 46 mm	4	Stück	2,50	10,00

Rechnung

Seite 3 von 5

Rechnungsnr.: DF210602195

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
14	10028		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,20 kg ASPÖCK Squarepoint URL ASPÖCK Squarepoint Umrissleuchte rot/weiß H: 62 x B: 62 x T: 46 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,60 kg	10	Stück	2,75	27,50
15	10681		ASPÖCK Inpoint Innenleuchte ASPÖCK Inpoint Innenleuchte, mit Schalter, 2,5 m DC-Flachkabel, Leuchtmittel H: 120mm, B: 142mm, T: 59mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 1,14 kg	3	Stück	7,20	21,60
16	10015		HELLA 2KA 998 523-001 HELLA 2KA 998 523-001 Kennzeichenleuchte H: 55 x B: 102 x T: 56,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,44 kg	4	Stück	4,50	18,00
17	40542		Zurrgurt m. Ratsche 50 mm, 3,5 Zurrgurt mit Ratsche, Breite 50 mm, Länge 3,5 m, 750 daN, Schlitzbeschlag, für Kombizurrschiene Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,00 kg	2	Stück	12,20	24,40
18	21142		Auge flach M8, Ø 8,1 mm Auge flach M8, Bohrung Ø 8,1 mm, Innengewinde M8, wirksame Länge 20 mm, Breite Auge Ø 16 mm, Breite Bohrung 10 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	0,75	1,50
19	210133		Gasfeder Typ 10/22, D=455 mm, Gasfeder Typ 10/22, ausgeschobene Länge 455 Hub 200 mm, ohne Augen, mit Gewinde M8, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,73 kg	2	Stück	15,00	30,00
20	40304		Türgriff m. Schließzylinder, V Türgriff mit Schließzylinder, VK 8 mm, mit 2 Schlüsseln, Lochabstand: 35mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,44 kg	4	Stück	24,80	99,20
21	40302		Türgriff o. Schließzylinder, V Türgriff ohne Schließzylinder, VK 8 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	6	Stück	17,00	102,00

Rechnung

Seite 4 von 5

Rechnungsnr.: DF210602195

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
22	40151		Versandgewicht: 1,92 kg BÜNTE Ersatzrad 200 x 50 mm BÜNTE Ersatzrad 200 x 50 mm, Stahlfelge Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,00 kg	2	Stück	4,00	8,00
23	90417		KNOTT Knauf KNOTT Knauf, f. Handkurbel, Bohrung Ø 10,5 Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	1	Stück	1,09	1,09
24	403051		Versandgewicht: 0,03 kg Caravan-Schloss kpl., Ausf. Kn Caravan-Schloss komplett, Ausführung Knauf, Türstärke 30 mm, mit Innen- und Aussenschloss, Moosgummi, Zwischenplatte Schrauben IMPORT Caravan-Schloss komplett, Ausführung Knauf, Türstärke 30 mm, IMPORT Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	8	Stück	37,20	297,60
25	40305		Versandgewicht: 6,72 kg Caravan-Schloss kpl., Ausf. Kn Caravan-Schloss komplett, Ausführung Knauf, Türstärke 30 mm, mit Innen- und Außenschloss, Moosgummi, Zwischenplatte und Schrauben Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	4	Stück	33,60	134,40
26	6		Versand- und Verpackung Versandgewicht: 3,36 kg	1	Stück		
Summe Lieferung DI210602479							1.142,47
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	1.142,47
						19% MwSt.	217,07
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	1.359,54

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 46,216

Rechnung

Seite 5 von 5

Rechnungsnr.:

DF210602195

Lief. an Adresse

Bauernhof Menke
Sebastian Lackmann
Ohe Weg 2
21271 Hanstedt
Deutschland